Shopping Mall, adyacente al Hipermercado Walmart, hoy Chango Mas, en la muy populosa localidad de San
Justo, cabecera del partido de La Matanza, el más poblado del Gran Buenos Aires. El Centro Comercial de
propiedad de la Sociedad, tiene una superficie cubierta que supera los 25.000 (veinticinco mil) metros
cuadrados comprendiendo 78 locales y 37 góndolas.

Adicionalmente, la Sociedad adquirió para la futura expansión del centro comercial un terreno adyacente
de casi 2000 m2, con el objetivo de construir en el mismo en el futuro una superficie cubierta de